Destinar a quantia de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) da dotação orçamentária
supracitada à Escola Agrícola de Formosa Lucila Saad Batista, para a aquisição
de materiais e/ou equipamentos permanentes demandados pela gestão da
unidade escolar.

Destinar a quantia de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) da dotação orçamentária
supracitada à Escola Municipal Professora Ediva Maria de Paiva Viana, para a
aquisição de material pedagógico para ensino da Matemática Multiplano.

Destinar a quantia de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) da dotação orçamentária
supracitada à Escola Municipal Isolada Projeto Paranã, para a execução de obra
de reforma, compreendendo serviços de engenharia, reparo estrutural, e
adequações necessárias à conservação predial.

Destinar a quantia de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) da dotação
orçamentária supracitada à Associação de Pais e Pessoas com Autismo de
Formosa - APPAF, inscrita no CNPJ sob o n° 32.504.690/0001-02 através de
Subvenção, para a custeio das atividades institucionais voltadas à inclusão,
acompanhamento e assistência às pessoas com Transtorno do Espectro Autista,
abrangendo despesas correntes necessárias ao funcionamento regular da
entidade, em conformidade com a legislação vigente.

Destinar a quantia de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) da dotação
orçamentária supracitada à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais -
APAE, inscrita no CNPJ sob o n° 02.158.129/0001-58 através de Subvenção,
para a aquisição de materiais e/ou equipamentos permanentes necessários ao
desenvolvimento de suas atividades institucionais, em conformidade com a

[...]

inscrita no CNPJ sob o n° 01.823.845/0001-40 através de subvenção, para a
aquisição de materiais e/ou equipamentos permanentes necessários ao
desenvolvimento de suas atividades institucionais, em conformidade com a
Legislação vigente.

Destinar a quantia de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) da dotação
orçamentária supracitada à Unidade Básica de Saúde - UBS 07, localizada no

Distrito JK, para a aquisição de materiais e/ou equipamentos permanentes
destinados ao fortalecimento das ações de saúde e ao
aprimoramento dos serviços prestados à comunidade, em conformidade com a
legislação vigente.

Destinar a quantia de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) da dotação
orçamentária supracitada à Unidade Básica de Saúde - UBS 13, localizada no
Parque Lago, para a aquisição de materiais e/ou equipamentos permanentes
destinados ao fortalecimento das ações de saúde e ao aprimoramento dos
serviços prestados à comunidade, em conformidade com a legislação vigente.

[...]

supracitada à Unidade Básica de Saúde - UBS 11, localizada no Setor Sul, para
a aquisição de materiais e/ou equipamentos permanentes destinados ao
fortalecimento das ações de saúde e ao aprimoramento dos serviços prestados à
comunidade, em conformidade com a legislação vigente.

Destinar a quantia de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) da dotação
orçamentária supracitada à Unidade Básica de Saúde - UBS 06, localizada no
Distrito Bezerra, para a aquisição de materiais e/ou equipamentos permanentes
destinados ao fortalecimento das ações de saúde e ao aprimoramento dos
serviços prestados à comunidade, em conformidade com a legislação vigente.

Destinar a quantia de R$ 12.000,00 (doze mil reais) da dotação orçamentária
supracitada à Agência de Vigilância Sanitária, para a aquisição de materiais e/ou
equipamentos permanentes destinados ao fortalecimento das ações de saúde e
ao aprimoramento dos serviços prestados à comunidade, em conformidade com